TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI
3AKOHBbI

«2021 enra, 2022 ham 2023 ennap naan yopbiHa TaTtaperan PecnyGiinkachl
OwoakeTsl Typbinaa» TaTaperan Pecnybankachl 3akoHbIina
Y3rapeuniap KepTy XakbiHaa

Tarapcran PecryGnukacer
Haynat CoseTsl TapadbIHHAH
2021 ennsly 8 uroneHns
KabyJ1 urenne

1 craTpsn

«2021 enra, 2022 hem 2023 emnap miaH 4opbiHa Tarapcran PecmyGiukace
6romxersl TypbiHAa» 2020 enHelH 27 Hos6penpmere 78-TP3 Homepnel Tarapcran
Pecny6nukacer 3axonbiHa (Tarapcran Pecrybnukacs! 3akoHHap xpienmacsl, 2020, Ne 90
(I enewr) TyGaHaere y3ropelnuiopHe KepTepra:

1) 12 cratesanbi 1 ememenme «13 — 41» cammapei «13 — 41'» cannapsHa
aJIMaLUTBIPBIPTa;

2) 8 Hye KylIBIMTaHbIH 1 Hue TabnuuaceHa:

a)
«TATAPCTAH PECITYBJIMKACEHI
UKBTUCAL MUHUCTPJIBII'BI 702 10993 531,6
r'OMYMIIBYJIOT
MOCbOJIOJIOPE 702 01 00 582 537,9»

IOJUIapBIH TYOBHASre pelakuusaie OosH UTapra:
«TATAPCTAH PECIIYBJIMKACHI

UKBTUCAD MUHUCTPIJIBITBI 702 11 054 205,2

FT'OMYMIOYJIOT

MOCboJIOJIOPE 702 01 00 643 211,5»;
0)

«barkxa roMyM/I9yJI9T MaChaJIaJIape 702 01 13 565 132,3»

I0JIBIH TYOBHIere peakuusaie 6asH UTopro:
«balka roMmyMIayaaT MaceaIaliape 702 01 13 625 805,9»;



B)
«YBIrbIMHapHBIH nporpammara
KapamaraH IOHeJIeLL1ape 702 01 13 9900000000

IOJIBIH TYOBH9re penakuusaae 09sH UTapra:

«YBIrbIMHaApPHBIH nmporpaMmara

KapamaraH IOHoJICLIIIope 702 01 13 9900000000
r)

«Bromkerapa TpaHcdepTiap 702 01 13 9900025190

IOJIBIHHAH COH TYO®HZere 34TalIeKIIe I0JuIap ecTapre:
«bereHpoccust XanblK CaHBIH AaTyHBI

dbenepans 6ro0mxer aKyagapsl

HCoGeHHOH YTKopY 702 01 13 9900054690

Bromxkerapa Tpancdepriap 702 01 13 9900054690
n)

«TATAPCTAH PECITYBJIMKACBI

®UHAHC MUHHUCTPJIBIT'BI 711

TOMYMIIQYJIOT

MOCbHOJISJIOPE 711 01 00

I0JU1apbIH TyOoHI8re pefakuusane 0asH uTepra:
«TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

O®UHAHC MUHUCTPIJIBITI'BI 711

rOMYMZOYJIOT

MOCbOJIOJIOPE 711 01 00
e)

«balka roMyMIayiaT MachaJaape 711 01 13

IOJIBIH TYOOHJ9re peaakuusie 6osH uTapro:

«bamka romymaaynaT Machananepe 711 01 13
x)
«YBIrbIMHAPHBIH nporpamMmara
KapamaraH IOHaJIEIIape 711 01 13 9900000000

I0JIbIH TyO®Here penakuuse 09s1H uTepro:
«YBIrBIMHapHBIH mporpamMmara
KapamaraH IOHaJIellIope 711 01 13 9900000000

500

500

261 000,0»

321 673,6m;

261 000,0»

60 673,6
60 673,6»;

84 541 154,6

13 571 660,3»

84 480 481,0

13 510 986,7»;

6 909 645,5»

6 848 971,9»;

6 832 766,1»

6 772 092,5»;



3)
«BeTeHpoCCHs XalbIK CaHbIH A&TyHBI
dbenepannb Gromxer aKyaJapsl
HCo0EHHBH YTKapYy 711 01 13 99000 5469 0 60 673,6
Jaynat (MyHMUMNANb) HXTBUDKIAPHI
eueH ToBapyap, Suuep hem xe3amer
KYPCOTYJIOp CaTHII aly 711 01 13 9900054690 200 60 673,6»
I0JIJIapBIH TeLlepell KaJAbIpLIpra;
3) 9 HubI KymIBIMTaHBIH 1 HYe TabnuIacEIHAa
«[loyner (MyHHIHMIANb) HMXTHIDKIAPEI
e4eH ToBapnap, oJuutep hem xesamer
KYPCOTYJI8p CaTHII ary 01 13 9900054690 200 60 673,6»
I0JIbIH TYO8HIere peaakuuane 09sH uTepra:
«Bromxerapa TpaHchepTiap 01 13 9900054690 500 60 673,6»;
4) 10 HyBl KymIbIMTaHbIH 1 HYe TabnunaceiHaa
«leyneT (MyHHIHMNAIb) HXTBUDKIAPEl ©YEH
ToBapynap, JuuUIep heM Xxe3MeT KypceTyiep
caThll any 9900054690 200 60 673,6
F'OMYM/IOYJIOT MOChOJIOJIOPE 9900054690 200 01 00 60 673,6
Bauka romymzaeyeT Mackeesepe 9900054690 200 01 13 60 673,6»
I0JUIaphIH TyO9HO8re pegakuusane OasH UTopra:
«Bromxerapa Tpancdeptiap 9900054690 500 60 673,6
'OMYM/IOYJIOT MOChOJIOJIOPE 9900054690 500 01 00 60 673,6
bamxa romyMaaysiaT Maceaanape 9900054690 500 01 13 60 673,6»;

5) Ty6enmere sutenekie 41' Hue KymbMTa ecTepre:

«2021 enra, 2022 hem 2023

€Juiap IUIaH 490pbIHA

Tarapcran PecnyGnukacs!
6romkeTs! TyphiHa» Tarapcran
Pecny6nukacs! 3akoHsina

2021 enra

41'Htlelcymmm'a

2020 enrsr bereHpoccus Xalblk CaHbIH alyHBI a3epnay ham yrkepy 6yenua Poccus
Depepauusice BOKAIOTIOPEH XKHUpJIE Y3UIapd OpraHHaphl Tapa(bIHHAH raMeJIre allbIpy
©4€H MyHULMIIANb paiionHap hem mehap okpyriapsl GromkeTnapsiHa

cyOBeHIMsIBp OYyITy



(MeH cyMHapza)

Mynuuunans paioH (mehap oxpyrsl) nceme

CymMmackl

Orepxe MyHHIHUNAIb paifOHbI
A3Hakall MyHHIMNIATb PaHOHBI
Axcy6ait MyHHIIMTIANb pafOHEI
AKTaHBII MYHHIMIIATE PAHOHBI
AJexceeBCK MyHHIIMIIAIb paiOHBI
OJIKH MyHHIIMIIAIb paiOHbI

OJIMBT MyHHLIUNAIb pafOHBI

Anac MyHHLIMNIAIb PalOHBI

Apuya MyHHIMIIATH PaiOHBI

OTH® MYHHIIMIIAb palOHBI

baynel MynuuMnans paioHs!
banray MyruLHnans paoHbI
Berenma MyHHLHMNIANb paliOHBI

Bya MmyHHIHnIIaNE pafoHBI

IOraper Ocnan MyHHMIHIIATE PaHOHBI
Buexray MmyHHIIHIIANb pafOHEI
Uynpesne MyHHLMIIATE paiOHBI
Anafyra MyHHLIMIIQJE paOHBI

3ol MyHHLIHNIANb paiOHbI
3eneHoN0IbCK MyHHIIMNIAIb pafiOHBI
Kaiibpr4y MyHuIMnans paioHbl
Kama Tamars! MyHHIIMIIANE pafOHBI
Kykmapa myHHIHNIQNb palOHBI
Jlaem MyHuIMIIANE paiiOHBI
JleHMHOropcK MyHHUHMNANb PaiOHbI
Mamanpin MyHHIHIIATG paioHbI
MenneneeBck MyHHIHNAND PaiOHBI
MpuH3010 MyHHIIUIIANE pafOHBEI
MecnuM MyHHLIHIIATb paifOHBI
Ty6en Kama MmyHuIMnIaNE padiOHbI
Sxa UYnimMe MyHHIMNIATE pafOHBI
Hypnat MyRHuunans pa#oHsl
[TaTpay MyHHIMIIATE paHOHBI

bansik bucroce MyHunMNans padOHEI

565,4
941,6
414,5
464,8
414,5
313,9
31289
313,9
817,0
2133
5151
515,1
1607,7
615,7
313,9
817,0
313,9
1 356,1
817,0
2575,6
2133
263,6
766,6
766,6
1293,8
666,0
464,8
414,5
313,9
42477
2133
817,0
716,3
364,2



5

MyHnununanke paioH (mushap oKpyrel) uceme CymmMmachl
Caba MyHHLIUTIANH paHOHBI 464,8
Capman MyHHUIHNIATH paifOHBI 515,1
Cnac MyHHLIMIIANE pafOHBI 313,9
Terem MyHHUMNANL paHOHBI 364,2
Tykait MyHHIIMDANE palfOHBI 666,0
Tenaye MyHHLIHIIANS palOHBI 2133
YupMeIoH MyHHIIMIIAE PaHOHBI 313,9
Yucralt MyHHIHNIANE palOHEI 1193,2
FOTa3p1 MyHHLIHTIANE pafOHBI 313.,9
Yasurer mahape 8171,7
Kazan mahape 19 587,1
Bapneirs! 60 673,6».
2 cTaTbs

oiere 3aKOH pacMH 6achUIBIN YBIKKaH KOHEHHOH Y3 KOUEHO Kepa.

Tarapcran PecriyOnugg
[Tpe3uneHTsl

Kasan, Kpemab
2021 en, 10 wuwoap
¥ 47-TP3

P.H. Munuexanos



